
Smlouva o zabezpečení stravování   
ená v souladu s § 1746 odst. 2 zákonac. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, všechny výše

uvedené právní předpisy ve znění pozdějších předpisů.

|.

Smluvní strany

Základní škola: Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvková

organizace

Univerzitní 2701

|č:71007997

zastoupena: Mgr. Janou Kříčkovou, ředitelkou školy

(dále jen odběratel nebo škola)

Stravovací zařízení: Univerzita Tomáše Bati Ve Zlíně „IIHINHIIl""““"„m“IIH'IIU'I“"WWII
*2022000022*

Koleje a menza

Štefánikova 150, 760 01 Zlín

zastoupená ředitelem:—

IČ 70883521

DIČ CZ70883521

Za věcné plnění odpovídá:—

(dále jen dodavatel nebo UTB ve Zlíně nebo KMZ)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele zajistit stravování zaměstnancům školy v pracovní dny

ve stravovacím zařízení UTB ve Zlíně — Menza U4 podle cenových podmínek dle čl. IV této smlouvy

a závazek odběratele za toto stravování zaplatit dohodnutou úhradu dle čl. IV této smlouvy.

2. Stravování bude připravováno podle platných receptur pro vysokoškolské menzy

a vlastních kalkulaci dodavatele. Stravou se míní pro potřeby této smlouvy obědy. Stravováním se

pro účely této smlouvy rozumí oběd poskytovaný ve stravovacím zařízení uvedeném v předchozím

odstavci.

Ill.

Doba poskytování stravování

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1.02. 2022 do 31.8.2022.

2. Změna doby poskytováníje možná pouze dohodou smluvních stran formou číslovaného

písemného dodatku ke smlouvě.
Univerzita Tomase Bati ve Zline

Doručeno. 11.01.2022 08:11

IV Listy“ 1 Přílohy

' Iifsv Druhy příloht

UTB/22/OOO459

   

  

                             
utb 2638

k Illllllllllll !



Výše úhrady stravy

1. Zaměstnanci školy budou mít pro nákup stravy svou čipovou kartu, která bude sloužit k placení a

evidenci odebraných porcí. Čipová karta bude zaměstnancům školy vydána na reklamačním

oddělení Menzy U4. Čipová karta bude zaměstnancům školy vydána oproti částce 200,-- Kč. Tato

částka představuje vratnou kauci. Vratná kauce bude zaměstnancům školy vyplacena při vrácení

nepoškozené čipové karty.

2. Strava bude stanovena dodavatelem dle aktuálního jídelního lístku stravovacích provozů. Cena

stravy je stanovena podle aktuálního výpočtu ceny pro kategorii cizího strávnika, při splnění

množstevního odběru 250 teplých porcí (oběd, oběd balený, minutka, minutka balená, pizza, pizza

balená, Sterilovaná polévka, sterilované jídlo) za kalendářní měsíc je poskytnuta sleva 10,— Kč bez

DPH na porci vnásledujícím kalendářním měsíci. Při nesplnění uvedené podmínky je cena

v kategorii cizí strávník bez slevy. Stravu hradí strávník prostřednictvím vložených prostředků na

čipovou kartu.

V.

Ostatní ujednání

1. Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné

právní přepisy.

2. Výdej stravy strávníkům školy se bude řídit provozním řádem dodavatele.

3. Odběratel se zavazuje dodržovat mimořádná opatření proti šíření epidemie onemocnění covid-19.

O povinnostech vyplývajících z těchto opatřeníje povinen informovat zaměstnance a žáky školy tak,

aby tito vydaná opatření v provozech KMZ dodržovali.

4. Smluvní strany se dohodly, že první dodávka stravy se uskuteční dne 1. 02. 2022.

5. O případných skutečnostech, jež by bránily KMZ vplnění této smlouvy, bude škola včas

informována.

Vl.

Ukončení této smlouvy

1. Tuto smlouvu lze před uplynutím výše uvedené doby ukončit:

a) Písemnou dohodou smluvních stran

b) Písemnou výpovědí (i bez udání důvodu), kdy výpovědní doba činí 1 měsíc, a počíná běžet od

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

c) Písemným odstoupením od této smlouvy vpřípadě, kdy smluvní strana poruší povinnosti

vyplývající ztéto smlouvy a nesjedná nápravu ani po písemné výzvě druhé smluvní strany

a v přiměřené lhůtě, “která ji k tomu byla poskytnuta. Odstoupení nabývá účinnosti

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

2. V případě, že dodavatel nebude moci splnit své závazky dané touto smlouvou vlivem vyšší mocí

(okolnosti, které nemohl dodavatel ovlivnit ani předvídat, jako jsou např. živelné pohromy,

občanské nepokoje, embarga, zásah orgánu státní správy, apod.), nejedná se o porušení povinností

dodavatele stanovených touto smlouvou. Dodavatel je vtakovém případě povinen bezodkladně

písemně informovat odběratele.



 

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy.

3. Veškeré dodatky a změny musí být učiněny písemnou formou a dnem jejich podpisu smluvní

strany se stávají nedílnou součástí této smlouvy. Lhůta pro vyjádření se k návrhu dodatku činí 15

dnů a počíná běžet ode dne jeho odeslání.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

 

  

Ve Zlíně dne: 5—4- 5267232 Ve Zlíně dne:

i ] -Ul- 2822

Základní škola Emila Zátopka Zlin, UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZUNE

Univerzitní 2701 | ' a menza

příspěvková organizace 150, 760 01 Zlin

760 01 Zlín
,mC: CZ70883521

12

 

Mgr. Jana Kříčková

ředitelka školy ředitel KMZ

 



   

\.»

'Jdpovfdá Datum

VPO/OO _ 12 . 2:

Eo

„Věcně

„ iMi/J

 

"If.

  

„?i

\“ .v“ . ." LANA. „ vw
\ E-nÍf.L\rBZl.—_.

    

 


